АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2017 года                                                                                                     № 7

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
с кадастровым номером 18:05:022005:1027

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «Глазовский район» Удмуртской Республики об изменении разрешенного вида  использования  земельного участка, в соответствии с ч. 2 ст. 7 Земельного кодекса РФ, п. 14 ч. 2 ст. 7 Федерального Закона от 24.07.2007 года № 221 – ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:022005:1027 общей площадью 293485 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового района, ограниченного границами административного Глазовского района, с установленного вида разрешенного использования – для учебных целей, на другой вид разрешенного использования – выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур (код 1.2) – осуществление хозяйственной деятельности на сельскохозяйственных угодьях, связанной с производством зерновых, бобовых, кормовых, технических, масличных, эфиромасличных и иных сельскохозяйственных культур.

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»							П.И. Бузмаков